
Informace - aktualizováno k 31. 3. 

Kontakty: tel. 731 526 892, e-mail: info@zsklasterec.cz, web: https://www.zsklasterec.cz/ , 

Facebook: https://www.facebook.com/zsklasterec/  

Výuka žáků probíhá on-line - využíváme učebnu Google a další nástroje, včetně 

videokonferencí, e-maily, Skype, Youtube, on-line výukové materiály, aplikace a výukové 

weby, elektronické učebnice. 

Návštěva školy, konzultace s učiteli, vyzvednutí materiálů je po domluvě možná kdykoliv. 

Oficiální konzultační hodiny jsou každé pondělí od 12 do 16 hod., mimo tuto dobu pracují 

učitelé ze školy i z domova. Kontakty: https://www.zsklasterec.cz/zamestnanci-skoly   

Školní jídelna je v provozu pouze pro zaměstnance školy a cizí strávníky každé pondělí. Platby 

za obědy můžete nyní přerušit. (Pokud platby ponecháte, budou Vám vráceny v rámci 

vyúčtování celého roku v červenci.) 

Jsou zrušeny všechny školní akce do doby, než bude znám termín opětovného otevření škol. 

Zaplacené zálohy i doplatky na zájezd do Švédska Vám budou vráceny. 

Zápis do 1. třídy probíhá v období 1. - 30. 4., informace a tiskopisy najdete na webu školy 
v sekci Dokumenty. https://www.zsklasterec.cz/dokumenty?id=52&action=detail 

Přijímací zkoušky - termín se bude odvíjet od data, kdy budou školy opět otevřeny. Jednotné 
přijímací zkoušky proběhnou nejdříve 14 dní po umožnění žákům vrátit se do škol. Konkrétní 
termín, který bude letos jen jeden, poté stanoví MŠMT. Obsah a forma přijímací zkoušky se 
nemění. 

Ve škole nebo elektronicky (lze poslat e-mailem) Vám potvrdím Žádost o ošetřovné. 
Informace najdete i na https://www.mpsv.cz/web/cz/osetrovne  

Všechny dny jsem Vám k dispozici na mobilu, e-mailu, osobně ve škole v pondělí, středu a 

čtvrtek od 8 do 16 hodin. 

Moc Vám děkuji a prosím o spolupráci, součinnost, zodpovědnost, společně tuto situaci 

zvládneme. 

V Klášterci nad Orlicí dne 31. 3. 2020 

Mgr. Radim Horňák, ředitel školy 

 

https://www.zsklasterec.cz/
https://www.facebook.com/zsklasterec/
https://www.zsklasterec.cz/zamestnanci-skoly
https://www.zsklasterec.cz/dokumenty?id=52&action=detail
https://www.mpsv.cz/web/cz/osetrovne

